
UCHWAŁA NR XL/461/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/328/17 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 23 stycznia 2017r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/328/17 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 23 stycznia 2017r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Chojnicach na 2017 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/352/17  

z dnia 27 marca 2017r., Nr XXXI/368/17 z dnia 28 kwietnia 2017r. i Nr 

XXXVI/422/17 z dnia 25 września 2017r., zmienia się termin z „listopad” na „listopad 

2017r. – styczeń 2018r.” ujętej w pozycji dziewiątej „Kontroli realizacji inwestycji 

zaplanowanych na 2017r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Chojnicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 6D044CE9-3B5F-43BE-91F6-5F4A09B51238. Podpisany Strona 1




